
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
67 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE020122 
Processo Administrativo N° GM-PE020/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 28/09/2022 14:45:49 

TOTAL DO PROCESSO: 1.112.196,00 

R M BARROS SERVICOS 
	

29.492.63510001-35 	 1.112.196,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 008 	 Total: 1.112.196,00 

Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca :própria 	 Modelo: 

crição: VIDEOMONITORAMENTO TIPO 1 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO. ESPECIFICAÇÃO: 
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO E MONITORAMENTO DE IMAGENS CFTV (CIRCUITO FECHADO DE 
TV), COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 01 GRAVADOR DIGITAL 08 CANAIS FULLHD, 01 
DISCO RÍGIDO DE 01T13, 08 CÂMERAS FULLHD, 350MTS DE CABO UTP CAT5, 01 POWER BALUN DE 08 
CANAIS, 01 RACK 08U E 08 CAIXAS ORGANIZADORA PARA CONECTOR RJ45 (33 pontos) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 38.683,33 	 Total Item: 464.199,96 

Item: 2 	Unidade: MES 	 Marca: própria 	 Modelo: 

Descrição: VIDEOMONITORAMENTO TIPO 2 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO. ESPECIFICAÇÃO: 
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO E MONITORAMENTO DE IMAGENS CFTV (CIRCUITO FECHADO DE 
TV), COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 01 GRAVADOR DIGITAL 16 CANAIS FULLHD, 01 
DISCO RÍGIDO DE OITB, 16 CAMERAS FULLHD, 600MTS DE CABO UTP CAT5, 01 POWER BALUN DE 16 
CANAIS, 16 CAIXAS ORGANIZADORA PARA CONECTOR, 01 RACK 08U, 01 NOBREK I200VA, 40 RJ45 (34 pontos) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 53.999,67 	 Total Item: 647.996,04 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

rário: 17/10/2022 04:07 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

dereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.netiparticipantdocuments/edddbf2592ea4b6588992f8e6cf59619.pdf  

Horário: 17/10/2022 04:07 
	

Documento: Ato Coisttjtivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net'participantdocuments/e9a13ad5c214422d9b257673a429ab78.pdf 

Horário: 17/10/2022 04:07 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netiparticipantdocuments/298cca87294442e0928d493c1632c48c.pdf  

Horário: 17/10/2022 04:07 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windowsnetlparticipantdocuments/138fb8995a8c4815afe13ee2f1dddf67.pdf  

Horário: 17/10/2022 04:07 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/particlpantdocuments/1  1 050a7374864f70b1331c25b7d70564.pdf 

Horário: 17/10/2022 04:07 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: httpJ/lançeeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/77958c06d3bd444297d513a24db74eCf.Pdf 

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25841  9c69e7f46GeOOd452affeafl ldf.pdf 

Horário: 17/10/2022 04:07 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Gerado em: 29/11/2022 10:41:18 	 1 de 2 



r.% VE L/C 2' 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 17/10/2022 04:07 

- 0-11 

..................................... 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS'- 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocumentslded5ül  abef3146088a93753084adc760.pdf 

Horário: 17/10/2022 04:07 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/10/2022 04:07 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  17/10/2022 04:07 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  17/10/2022 04:07 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/10/2022 04:07 

Endereço: http://lanceeletronico. 

01,  roreço: 

ário: 17/10/2022 04:07 

 http://Ianceeletronico. 

Horário: 17/10/2022 04:07 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário: 17/10/2022 04:07 

blob.core.windows.netiparticipantdocuments/2e05b64d84fe4d9b9482d16acda0ba08.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

blob.core.windows.netiparticipantdocuments/ef75c32468934588ad09a2628ec1a404.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

blob.core.windows.net/participantdocurnentslbbae639b6bf44f59ae257eb895a8d289.pdf  

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

blobcore.windows.net/participantdocuments/45f2f9fd27dc4a6c8661  b2d065b00d3e.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/97d085c84c1 c488b96864b2d90a48cc5.pdf 

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

blob.core.windows.net/parlcan(documents/0d2c2f6bb2cf405db8a0c57efb4ab392.pdf  

Documento: Outros documentos 

blob.core.windows.net/participantdocuments/cl  82aa8a373c4899876463c14105572b.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 17/10/2022 04:07 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/11/2022 10:41:18 
	

2 de 2 


